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FOTEL OBROTOWY LINEA
(FOT090)

Cena 1 595,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 15 dni

Numer katalogowy FOT090

Producent NOWY STYL

Opis produktu

FOTEL OBROTOWY LINEA

Fotel Linea to połączenie elegancji i komfortu, który zapewnia wygodne siedzisko i wysokie, wyprofilowane oparcie oraz
tapicerowane nakładki podłokietników.
Smukły i elegancki, wyposażony w rozwiązania zapewniające komfort siedzenia.
Krzesło idealnie sprawdzi się w gabinecie prezesa jak i w domowym biurze.

Wygoda, komfort i bezpieczeństwo użytkowania dzięki:

ergonomicznemu, wygodnemu siedzisku oraz wysokiemu oparciu,
lekkiej i jednocześnie bardzo stabilnej podstawie z aluminium polerowanego,
wygodnym podłokietnikom ze stali chromowanej z tapicerowanymi nakładkami,
mechanizmowi MULTIBLOCK, możliwiającemu "bujanie się" w fotelu i blokadę w dowolnie wybranej pozycji,
płynnej regulacji wysokości siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego,
miękkim kółkom, odpowiednim zarówno do parkietu czy paneli jak i powierzchni dywanowych.

Fotel posiada Atest Wytrzymałości i Bezpieczeństwa Użytkowania wydany przez PUR Remodex

W oferowanej wersji fotel tapicerowany tkaniną skóropodobną (V)

Skaj (V) - Tkanina wyglądem przypominająca skórę naturalną z delikatnie widoczną fakturą odpowiadającą naturalnej
strukturze. Materiał składa się w 100% z Poliestru pokrytego warstwą PCV gramaturze 460 g/m2. Skaj jest łatwy w utrzymaniu
czystości, wystarczy przetrzeć go wilgotną ściereczką. Gramatura: 460 g/m2, Odporność na ścieranie: ≥30 000 cykli
Martindale, Trudnozapalność: N oznacza niepalność: EN 1021-1, EN 1021-2, BS 5852-1
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Dostępny również w wielu innych wersjach materiałowych i kolorach - zapytaj o ofertę:

Sempre (SM) - Trwała tkanina z widocznym splotem włókien i o wyrazistych kolorach. Charakteryzuje się bardzo wysoką
odpornością na ścieralność wynoszącą do 160 tys. cykli Martindale'a. Posiada Atest Trudnozaplaności EN1021 na papieros i
zapałkę. Państwowy Zakład Higieny wydał także atest higieniczny. Tkanina dobrze układa się na krześle, polecana jest więc do
biura i domu. Kolory oznaczone symbolem SMM - Sempre Melange, wyższa gramatura 375 g/m2, atest ścieralności 125 tys.
cykli Martindale'a. 
Kajman (KN) - Popularna tkanina przypominająca skórę naturalną. Bardzo łatwa w utrzymaniu i pielęgnacji. Występuje w
wielu kolorach. Tkanina na podkładzie z bawełny 35% i poliestru 65%. Warstwa wierzchnia to 100% poliuretan.
Łatwozmywalna i przepuszczająca powietrze. Wysoka odporność na ścieranie: 100.000 cykli, gramatura 420 g/m2. Atest
trudnozapalności, odporność barwy na światło, odporność barwy na tarcie. Wyraziste kolory, gęsta struktura włókien
charakterystyczny dla skóry. 
Valencia (VL) - Tkanina z wierzchnią warstwą w 100% vinylową, podkład w 100% z poliestru HI-Loft jest imitacją skóry.
Posiada bardzo wysoką odporność na ścieranie na poziomie 300.000 cykli Martindale. Tkanina jest trudnozapalna zgodnie z
normą EN1021 (papieros i zapałka). Posiada także wysoką ochronę przeciwbakteryjną i przeciwgrzybiczną. Jest
łatwozmywalna. W dotyku i wyglądzie przypomina ekoskórę. Wyraziste, ładne kolory. 
Skóra dwoina (SP) - Naturalna skóra dwoinowa. Miękka w dotyku lecz nieco sztywniejsza aniżeli skóra licowa.
Charakteryzuje się wysoką trwałością i wytrzymałością. Struktura charakterystyczna dla skóry, nieregularna. Grubość 1,1 - 1,3
mm. 
Skóra licowa (LE) - Wysokiej jakości naturalna skóra licowa (wierzchnia). Skóra wyróżnia się mniej wyrazistą, drobniejszą
strukturą. Parametry jakościowe symbolu LE oraz SD: 0,9 - 1,1 mm barwiona na wskroś.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: kółka do twardych powierzchni , kółka do miękkich powierzchni
Materiał: V01 , V02N , V04 , V14N , V16N , V18N , V26 , V28 , V46 , V49 , V53N , V62 , V79N , V82 , V83
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